МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИЛЁВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 9 «СОЛНЫШКО»»

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.08.2017 г.                                  с. Гилёвка                                                    № 6

«О приёме в ДОУ»

    На основании путёвки и заявления родителей (законных представителей),
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять в старшую группу детского сада:

Шушакова Николая
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ____________ Н.К. Еске